—_DIARIO

OFICIA

PREFEITURA

MORRO

DO CHAPEU




DIARIO OFICIAL
Edicdo 2.699 | Ano 12
PREFEITURA 26 de agosto de 2024

MORRO I~

DO CHAPEU

iNDICE DO DIARIO

DECRETO
DECRETO N° 455/2024 - “DISPOE SOBRE A EXONERACAO, A PEDIDO, DE OCUPANTE DO CARGO EM
COMISSAO NO MUNICIPIO DE MORRO DO CHAPEU, E, DA OUTRAS PROVIDENCIAS.”..............

EDITAL
RESULTADO DEFINITIVO DA ETAPA DE HABILITACAO DAS PROPOSTAS PARA OS EDITAIS DA LPG 2024
COM RECURSOS REMANESCENTES. . ..o e e e

Certificagdo Digital: LAOUENHA-MXMXZWHP-70S4SJBE-KGJWYTT7A
Verséao eletronica disponivel em: http://dom.morrodochapeu.ba.gov.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP Brasil.



DIARIO OFICIAL
Edicao 2.699 / Ano 12

PREFEITURA 26 de agosto de 2024

MORRO RS

DO CHAPEU

DECRETO N° 455/2024 - “DISPOE SOBRE A EXONERAGAO, A PEDIDO, DE OCUPANTE DO CARGO EM
COMISSAO NO MUNICIPIO DE MORRO DO CHAPEU, E, DA OUTRAS PROVIDENCIAS.”

MORRO GABINETE

DO CHApEU PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEU

CNPJ:13.717.517/0001-48

PREFEITURA

DECRETO N°. 455, DE 23 DE Al TO DE 2024.

“DISPOE SOBRE A EXONERAGAO, A PEDIDO,
DE OCUPANTE DO CARGO EM COMISSAO
NO MUNICIPIO DE MORRO DO CHAPEU, E,
DA OUTRAS PROVIDENCIAS.”

A PREFEITA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEU, Estado da Bahia, no uso
suas atribuigdes legais que Ihe sédo conferidas pela Lei Organica Municipal, e, tendo em
vista os demais dispositivos normativos da espécie,

DECRETA:

Art. 1°. Fica exonerado(a), a pedido, o(a) senhor(a), SAMIRA GONZAGA SOARES
DOURADO, ocupante do cargo em comissdo de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DA
SAUDE DA FAMILIA - SESAU.

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua redagéo, com efeitos imediatos.

Art. 3°. Revogam-se as disposigdes em contrario.
Morro do Chapéu/BA, em 23 de agosto de 2024.

- .
o ///
L7 /%/
LIANA P. UJO LEAL

Y/ PREFEITA

Rua Coronel Dias Coelho, 188 - Centro, Morro do Chapéu - BA | CEP 44850-000 Q(?A) 3653-1054
@www.morrodochapeu.ba.gov.br @prefeituramonodochapeu
() gabinete@morrodochapeu.ba.gov.br @ Ouvidoria (74) 3653-2929

Certificagdo Digital: LAOUENHA-MXMXZWHP-70S4SJBE-KGJWYTT7A
Verséao eletronica disponivel em: http://dom.morrodochapeu.ba.gov.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP Brasil.



DIARIO OFICIAL
Edicao 2.699 / Ano 12

PREFEITURA 26 de agosto de 2024

MORRO i

DO CHAPEU

RESULTADO DEFINITIVO DA ETAPA DE HABILITAGAO DAS PROPOSTAS PARA OS EDITAIS DA LPG 2024
COM RECURSOS REMANESCENTES.

MORRO
DO CHAPEU

PREFEITURA

RESULTADO DEFINITIVO DA ETAPA DE HABILITACAO DAS PROPOSTAS PARA OS EDITAIS DA
LPG 2024 COM RECURSOS REMANSCENTES

Considerando o término do prazo para a interposi¢do de recursos contra o resultado
preliminar da fase de habilitacdo, sem que tenha sido apresentado nenhum recurso para
avaliagdo, a Secretaria de Cultura e Turismo de Morro do Chapéu-BA- SECULT faz divulgar o
resultado definitivo da etapa de habilitagdo do EDITAL N°. 1/2024 RECONHECIMENTO POR
TRAJETORIA DOS AGENTES CULTURAIS DAS DEMAIS AREAS, COM RECURSOS REMANESCENTES
DA LEI COMPLEMENTAR N° 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO).

RESULTADO DEFINITIVO ETAPA DE HABILITAGAO DO EDITAL N°. 1/2024 RECONHECIMENTO
POR TRAJETORIA DOS AGENTES CULTURAIS DAS DEMAIS AREAS

AGENTE CULTURAL RESULTADO
FILARMONICA LIRA MORRENSE HABILITADO
FRANCISNALDO SILVA DE SOUZA HABILITADO
CARLOS ANDRE D. DE OLIVEIRA HABILITADO
MARIA REGINA D. DE OLIVEIRA HABILITADO
CARMECY F. DOS SANTOS HABILITADO
YAN RAGANO A. SILVA HARBILITADO

Ficam convocados os agentes culturais contemplados para assinar o Recibo de Premiagdo
Cultural junto a SECULT, no prazo de cinco dias, a contar desta publicagdo, das 8:00 as 12:00

A 7
Pertiano Souza dos Santos
Secretario Municipal de Cultua e Turismo
Decreto n°® 276/2023

Certificagdo Digital: LAOUENHA-MXMXZWHP-70S4SJBE-KGJWYTT7A
Verséao eletronica disponivel em: http://dom.morrodochapeu.ba.gov.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP Brasil.



	DECRETO
	DECRETO Nº 455/2024 - "DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO, A PEDIDO, DE OCUPANTE DO CARGO EM COMISSÃO NO MUNICÍPIO DE MORRO DO CHAPÉU, E, DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

	EDITAL
	RESULTADO DEFINITIVO DA ETAPA DE HABILITAÇÃO DAS PROPOSTAS PARA OS EDITAIS DA LPG 2024 COM RECURSOS REMANESCENTES.


		2024-08-26T17:08:29-0300




